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Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 8.098.650

mFRR балансна енергија 24.107.842

Компензација 2.201.454

Отстапување на БОС 41.716.045

Вкупни приходи

76.123.991 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 27.353.077

mFRR балансен капацитет 52.406.814

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 20.130.194

mFRR балансна енергија 28.910.251

Компензација 8.992.715

Отстапување на БОС 17.740.793

Вкупни трошоци

75.773.953 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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